Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2023 года
	№
	66/245

г. Архангельск

О тексте избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 73, 75.1  областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня 2023 года № 11/66-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования городской округ «Город Архангельск» на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по единому избирательному округу (приложения № 1- 10).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по единому избирательному округу с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (приложения № 11 - 25).

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии, г. Архангельск.

4. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.
Председатель комиссии

Т.В. Измикова
Секретарь комиссии

В.А. Сироткина